
4.22857 226103й 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесений изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.06.2012 № 1753 

разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силудсолщя опубликования. -а" я 

Г лава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.06.2012 
№ 1753 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия 
их на учет?в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма 
жилых помещений» следующие изменения: 

а) абзац 8 пункта 3 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«предоставление муниципальных услуг в электронной форме -
предоставление муниципальных услуг с использованием информационно-
телекоммуникационных технологий, включая использование единого портала 
государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов 
государственных и муниципальных услуг, в том числе осуществление в 
рамках такого предоставления электронного взаимодействия между 
государственными органами, органами местного самоуправления, 
организациями и заявителями. В целях предоставления государственных и 
муниципальных услуг в электронной форме могут использоваться другие 
средства .информационно-телекоммуникационных технологий в случаях и 
порядке, .которые определяются Правительством Российской Федерации;». 

б) абзацы 11 и 12 пункта 3 приложения к постановлению исключить. 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети «Интернет» и 

http://www.npacity.tula.ru



